

YLEISTÄ

Kulunut vuosi oli yhdistyksemme 46. toimintavuosi. Vuoden aikana pyrittiin tukemaan ja kehittämään suomalaisia kulttuuriarvoja. Koronaviruksen leviäminen pandemiaksi ja sitä myötä tiukat kokoontumisrajoitukset vaikeuttivat yhdistyksen toimintaa. Tapahtumia jouduttiin perumaan/siirtämään.

JÄSENISTÖ

Yhdistyksen jäsenmäärä oli vuoden 2020 lopussa 107 jäsentä, vähennys edelliseen vuoteen 3 jäsentä. Muutos ei ole kovin merkittävä. Yhteydet jäsenistöön hoidettiin pääsääntöisesti jäsenkirjeillä (2 kpl), sääntömääräisissä kokouksissa ja sähköpostitse. Retkien yhteydessä sekä puheenjohtaja Maire Rissanen että tapahtumavastaava Sirkus Mattila kertoivat yhdistyksen kuulumisista. Tapahtumista ilmoitettiin lisäksi Hämeenlinnan Kaupunkiutisten seuratoimintapalstoilla. Tapahtumat olivat luettavissa myös omilta kotisivuiltamme <https://hml-kulttuuriyhdistys.yhdistysavain.fi>.

HALLITUS

Yhdistyksen hallitus kokoontui kertomusvuoden aikana 7 kertaa. Muu yhteydenpito hallituksen jäsenten kesken tapahtui sähköpostitse ja puhelimitse. Yhteistyö oli saumatonta.

Hallitukseen kuuluivat:

Maire Rissanen, puheenjohtaja, Kansion yhteyshenkilö

Seija Raatikainen, varapuheenjohtaja

Sirkus Mattila, tapahtumavastaava

Jarmo Vainio, tapahtumavastaava

Aulikki Seppänen, taloudenhoitaja ja jäsen sihteeri

Terttu Selovaara, sihteeri

Seija Raatikainen, jäsen

Hilkka Allinniemi, jäsen -> 8.6., ero myönnetty hänen omasta pyynnöstään

SÄÄNTÖMÄÄRÄISET KOKOUKSET

Yhdistyksen kevätkokous pidettiin 20.2.2020 Café Sarassa Sara Hildenin Museossa. Kokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset asiat ja läsnä oli 17 henkilöä. Ennen kokousta tutustuttiin oppaan johdolla näyttelyyn ”Still Still Life”. Esillä olleet teokset, varsinkin isot installaatiot, olivat erikoisia ja ajatuksia herättäviä. Kierroksen päätteeksi nautittiin kahvit tomaattiparmesan piiraan kera.

Yhdistyksen syyskokous pidettiin 26.11.2020 Hämeenlinnan kaupunginkirjaston Leino-salissa. Kokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset asiat ja läsnä oli 8 yhdistyksen jäsentä. Ennen kokousta kuultiin kaupunginkirjaston johtavan informaatikon Seija Shemeikan esitys remontoidusta kirjastosta ja etenkin remontin tuomista uusista kirjaston palveluista ja mahdollisuuksista.

YHDISTYSTOIMINTA

- 20.02.2020 Kevätkokous Café Sara, Sara Hildenin Museo, osallistujia 17
29.02.2020 Kulttuuriliiton elokuvapäivä, esityksenä ”Helene”. Lounaan jälkeen tutustuttiin Ateneumin näyttelyihin. Retki toteutettiin yhteistyössä Kansion kanssa, mukana reilut 30 henkilöä.
04.03.2020 Hämeenlinnan Teatterissa esitys ”Sylvia, Tuija ja laulava patja”, osallistujia 22.
04.09.2020 Retki Forssan Mykkäelokuvafestivaaleille, esityksenä Baskervillen koira, osallistujia 14
10.09.2020 Retki Helsinkiin: opastettu kierros Tamminiemessä, lounas Perhossa, käynti Hietaniemessä Sylvi Kekkonen haudalla, WSOY:n tiloissa kirjailija Johanna Venhon esitys Sylvi Kekkonesta kertovasta kirjastaan ”Ensimmäinen nainen”, osallistujia 30
24.10.2020 Hämeenlinnan Teatterissa esitys ”Maratontanssit”, osallistujia 19
26.11.2020 Syyskokous Hämeenlinnan kirjaston Leino-salissa, osallistujia 8

EDUSTUKSET JA YHTEISTYÖ

Osallistuttiin Hämeenlinnan Finlandia-Italia yhdistyksen järjestämälle retkelle Tampereelle Museokeskus Vapriikkiin 18.1.20. Oppaan johdolla tutustuttiin ”Ostia – portti Roomaan” näyttelyyn. Osallistujia oli yhteensä 48.
Perinteinen Kulttuuriliiton elokuvapäivä oli 29.2.20 Helsingissä Suomen Elokuvasäätiön tiloissa Katajanokalla, esityksenä ”Helene”. Samassa yhteydessä oli Kansallisen Kulttuuriliiton sääntömääräinen liittokokous, jossa virallisina edustajina olivat Sirkus Mattila, Terttu Selovaara ja Maire Rissanen. Maire jatkaa edelleenkin hallituksessa varapuheenjohtajana.
Kaupunginorkesterin konsertti ”Kevätvalon kirkkaus sävelissä” oli Vanajan kirkossa 1.3.20.
Jorma Panulan kapukurssi Hämeenlinnan kirkossa oli 11.6.20, kurssin yhteydessä hän itse myös johti kaupunginorkesteria. Tapahtuma oli onnistunut.
Kaupunginorkesterin konsertti oli 30.8.20 Rengon kirkossa, kaupunginorkesteria vahvistivat Seppo Lehtonen saksofonilla ja Janne Hovi pianolla. Bussikuljetus yhteistyössä Kansion kanssa, bussissa mukana 21 henkilöä.
Kansion kokouksissa yhdistystä edusti Maire Rissanen, joka oli myös hallituksen sihteeri.
Vuoden varrella keskusteltiin myös varsin vilkkaasti Hämeenlinnan kulttuuritarjonnasta ja –elämästä.

TALOUS

Yhdistys on kattanut toimintansa jäsenmaksuilla (15€/hlö). Lisäksi yhdistyksen taloutta on tukenut retkistä Kansion kautta saadut valtionavut. Lisäksi saimme Hämeenlinnan kaupungin jakamaa kulttuuriavustusta 250 €.

Toiminnantarkastajana kertomusvuonna oli Maila Perälähti ja varalla Maija Kauppinen.

Tilinpäätöstiedot on esitetty tuloslaskelmassa ja taseessa.

PARHAAT KIITOKSET YHDISTYKSEN JÄSENILLE AKTIIVISESTA OSALLISTUMISESTA!

HALLITUS

